
神戸ビーフの
ハンバーガー

は絶品！

●期間／2024.7/13（土）～15（月・祝）、20（土）、21（日）、27（土）、28（日）
8/1（木）～9/1（日）

●期間／2024.8/1（木）～30（金）の平日のみ（8/13～16を除く）

●期間／7/16（火）～19（金）、22（月）～26（金）、29（月）～31（水）
●ご利用時間／10:00～17:00 

●時間／平日 10:00～17:00（最終受付16:00）
 ※ロッカールームは17:30まで

土・日・祝日 および 8/13（火）～16（金）
 9:00～17:00（最終受付16:00）

 ※ロッカールームは17:30まで

プールサイドレストランでは
シェフおすすめの神戸ビーフバーガーをはじめ、
特製カレーやロコモコプレート、
シェフ特製3種のかき氷など夏を楽しむグルメが勢揃い！
また、アルコールやノンアルコールドリンク、
ソフトドリンクも多数ご用意しております。

お子様から

大人まで楽しめる

お料理が盛りだく
さん！

※上記料金は1回料金です。
※上記料金には屋外プール 入場料、貸し出しバスタオル1枚が含まれます。
※屋外プールエリアを離れ、再入場する際は改めてお支払いが必要です。

※上記料金には屋外プール 入場料、貸し出しバスタオル2枚、ソフトドリンク1本が含まれます。
※大人の人数分のバスローブ、デッキチェアをご用意いたします。

3歳以下の
お子様は

無料POOL屋外プール
洗練されたおもてなしで
優雅なリゾート気分を、ご家族で。

FOODプールサイドレストラン

ハワイアンフードなど
多彩なホテル特製メニューが登場！ 

屋外プール 1stayパス付きプラン

屋外プール貸し切りプラン

※駐車料金 通常¥1,000 (1泊1台）を無料優待いたします。
※1回のご利用につきバスタオル１枚をご用意いたします。
※小学生以下のお子様の添い寝は無料となります。（朝食代、屋外プール利用料は別途）

1stayパス利用可能時間 ： チェックイン日の13:00～チェックアウト日の14:00

料金（お一人様）ツイン2名様1室利用  ¥15,000～   ★朝食付き

料金 ¥300,000

●時間／10 :00～17 :00

●時間／11 :30～16 :00（ラストオーダー Food 14:00, Drink 15:30）
※土・日・祝日・8/13（火）～16日（金）は17:00まで

［平日限定］ 宿泊プラン

［7月平日限定］

［ご予約・お問い合わせ］宿泊予約係 TEL.078-333-3555（１０:00～17:00）

［ご予約・お問い合わせ］
レストラン総合案内 TEL.078-333-3519（１０:00～17:00）

屋外プール ご利用のご宿泊者様限定

ご宿泊者様限定

ホテルご利用のお客様は無料でご利用いただけます。

スウェーデン発！ 
〈ボーネルンド〉の人気アクアプレイ・シリーズが
屋外キッズプレイエリアに。
「水の不思議」に触れる、
しかけ満載の玩具をご体験いただけます。

開放的な屋外スペースと明るい陽光が差し込む
屋内スペースで、様々な遊具をご利用いただけます。
お子様やお孫様とご一緒にお楽しみいただけます。

PLAYアクアプレイ
コーナー

お子様向けの水遊びコーナー　

キッズプレイエリア

屋内スペースで、様々な遊具をご利用いただけます。

プールの他にも
様 な々「遊び」が
楽しめる！

エアスポット

屋外スペース

ボールゲームズ
パーク サイバーホイー

ル ビッグ・ブロック

※化粧室・授乳室・おむつ替えシートを設けております。　※当エリアはホテルご利用（宿泊・飲食・宴会出席など）のお客様専用スペースです。　
※ご利用は、必ず保護者の方とご一緒にお願いいたします。　※荒天時は屋外遊具の使用を休止させていただきます。　※季節により遊具の内容を変更する場合がございます。

※ご案内の料金には、税・サービス料が含まれております。

ソフトドリンクも多数ご用意しております。

●

大
人
も
、
子
供
も
。

笑
顔
満
開
の

楽
し
い
ひ
と
と
き
を
。

※混雑時は、お待ちいただくことがございます。

※利用時間に限らず同一料金となります。　
※デッキチェア、バスタオル、バスローブ、ミネラルウォーター（2本）を人数分ご用意いたします。
※30名様までご利用いただけます。ワンタイムプラン 料金（お一人様）

平日

お子様（4歳以上）

大人（中学生以上） ¥2 ,500
¥1 ,250

¥3 ,500
¥1 ,750

土・日・祝日・8/13～16

ワンデイプラン 料金（お一人様）1日に何度でも利用可能

平日

お子様（4歳以上）

大人（中学生以上） ¥5 ,000
¥2 ,500

¥6 ,000
¥3 ,000

土・日・祝日・8/13～16

1日10名様限定

●お申し込み方法
・6/25（火）12:00までにTELにてご予約をお願いいたします。
・ご利用日の10日前までに代金を全額、指定口座にご入金ください。

オプションでお食事、お飲物のご用意もいたします。詳しくは、TELにてお問い合わせください。

ご利用例 ：ご親戚、お友達同士で／各企業様の顧客様を対象として
各企業様の社員様の福利厚生として／各種団体でのご利用
各種記念日（お誕生日、結婚記念日、プロポーズなど）

ご滞在中は
屋外プールを
何度でも
利用可能！

ご滞在中は
屋外プールを
何度でも
利用可能！

究極の贅沢を体感できるプランをご用意！NEW



お問い合わせ / ヘルスクラブ TEL .0 7 8 - 3 33 - 3 538 （7 : 00～21 : 0 0）

元町駅
三ノ宮

駅

神戸三宮駅

神戸三
宮駅

京橋

JR神戸線

阪神本線

神戸高速鉄道

国道2号線

海岸通

阪神高速3号神戸線

フ
ラ
ワ
ー
ロ
ー
ド

旧居留地

ホテルオークラ神戸

三宮・花時計前旧居留地・大丸前

地下鉄海岸線

みなと元町

ポ
ー
ト

タ
ワ
ー

アンパンマンミュージアム
umie

大丸

ミ
ン
ト
神
戸

東遊園地

市役所

神戸市立
博物館

［アクセス］
●JR・阪神
 「元町」駅より
 徒歩10分

●JR「三ノ宮」、
 阪急・阪神
 「神戸三宮」駅より
 車で7分

●阪神高速道路
 「京橋」ランプより
 車で3分

［平日］ 三宮バスターミナル（JR「三ノ宮」駅前・ミント神戸1階）～ホテル
［土・日・祝日］ 新幹線「新神戸」駅～三宮バスターミナル～ホテル

●運行スケジュールを変更する場合がございます。詳細は公式ホームページにてご確認ください。
●定員を超えた際はご乗車いただけない場合がございます。
●交通事情により、発車時間や運行ルート及びシャトルバスおりばが変更になる場合がございます。

ホテル
シャトルバス

屋外スイミングプールご利用規約

プールのご利用に際しましては、シャワーで身体
をよくお洗いの上、お入り下さい。特に、サン
オイル・ヘアーオイル・お化粧は充分に洗い
落としてからご遊泳ください。

カメラ・スマートフォンのお持ち込みは可能です
が、他のお客様のご迷惑になると係員が
判断した場合は撮影をご遠慮いただく場合
がございます。

腕時計・ブレスレット・ピアス・イヤリング・メガネ・
サングラス・コンタクトレンズ・水中メガネ（競泳
用を除く）・シュノーケル・足ひれ等は着用を
お断りさせていただきます。

ボードの使用、ビーチボールや大きな浮輪等、
他のお客様のご迷惑になる遊具のご使用は
ご遠慮ください。

飛び込み、プールサイドを走る行為などは、
転落や接触の恐れがございますのでご遠慮
ください。

水分補給のためのお飲物や、プール入口で
販売する飲料を除き、食べ物のお持ち込みは
ご遠慮ください。

ラジオ・音楽プレーヤー・スマートフォン等には
必ずイヤホンをご使用ください。

デッキチェア・テーブル・パラソルのご移動は
ご遠慮ください。

小学生以下のお子様のご入場及びご遊泳は、
必ず保護者の方とご一緒にお願いいたします。
その際には、プールをご利用にならない保護者
の方も料金を申し受けます。

3歳以下のお子様には無料貸出しのバスタオル
はご用意しておりません。

紙おむつを使用するお子様は必ず水遊び用の
おむつをご用意の上、水着を着用し、プールを
ご利用ください。

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

水着のままでの屋外プールエリア以外への
ご移動はご遠慮ください。

現金・クレジットカード・貴重品は必ずセーフティー
ボックスにお預けください。（ロッカー・シャワー
室・プールサイド等での盗難事故にホテルは
責任を負いかねますので予めご注意ください。）
また、お預かりした貴重品が盗難等により滅失
毀損した場合やお客様同士のトラブルに関し、
当ホテルは一切の責任を負いません。

土・日曜日、お盆休み前後は、ご家族連れや
ご宿泊のお客様で混み合い、入場を制限する
場合がございます。また、シャワールーム、ロッカー、
デッキチェア等の備品は数に限りがございます
ので、係員のご案内に従ってご利用いただき
ますようお願いいたします。

次の事項に該当する場合は入場をご遠慮いた
だきます。
（イ）酒気を帯びた方の遊泳
（ロ）体調が優れない方、
 皮膚疾患及び伝染病の方、包帯をされた方
（ハ）刺青、タトゥー、ボディペイント等
 （プリント・シールを含む）をされている方

屋外プールおよび施設内は、すべて禁煙とさせて
いただきます。

プール内においては係員の指示に従ってご遊泳
いただきますようお願いいたします。

プールサイド内は土足禁止とさせていただいて
おります。大人用のビーチサンダルのレンタル
もございますが、数に限りがございます。予め
ご了承いただきますようお願いいたします。

荒天時は営業を中止する場合がございます。

他のお客様への迷惑行為が見受けられた場合、
または係員のご案内にご協力いただけない
場合はご退場をお願いすることがございます。

ご入場後のご返金はいたしかねます。

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

毎日運行

〒６５０-８５６０ 神戸市中央区波止場町２番１号
www.kobe.hote lokura .co . jp

スイミングプールを常に清潔で楽しい雰囲気に保ち、みなさまに快適にお過ごしいただくため、
下記の事項に関してご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

屋外プールの
ご案内 

［ご宿泊のお客様限定］
3歳以下の
お子様は

無料

人気の
アクアプレイ

楽しい夏の思い
出に！遊んで、食べて

人気の
アクアプレイ

神戸ビーフも
味わえる！


